
 

 

       Odstraňovač olejových skvrn                           75 - 14 
                              
            
    

     Aerosolový odstraňovač olejových skvrn s hloubkovým účinkem          
 

  
Rozsah použití: Praktický sprej na hloubkové odstraňování olejových skvrn 

z průmyslových podlah a zámkové dlažby 
  
Způsob použití: Sprej před aplikací důkladně protřepejte a nastříkejte na 

čištěné místo nebo plochu z cca. 30 cm vzdálenosti a nechte 
působit. Vzniklý bílý prášek s absorbovanou mastnotou 
smeťte nebo vysajte průmyslovým vysavačem. Při silném 
znečištění postup případně zopakujte.  

  
Vlastnosti výrobku: Čistící přípravek k odstranění silných mastnot, olejových 

skvrn a tuků z dlažby, betonu, dlaždic, cihel a kamene 
 

 • Použitelný pro většinu povrchů 
• Hloubkový účinek  
• Pohodlná likvidace 
• Nevhodný na asfaltové, lakované a horké povrchy 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


